ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                  О поручении Счетной палате Российской Федерации

             Государственная Дума    Федерального    Собрания    Российской

        Федерации  п о с т а н о в л я е т:

             Поручить Счетной палате Российской Федерации провести проверку

        целевого использования средств,  выделяемых из федерального бюджета

        на   1995  год  на  реализацию  федеральной  целевой  программы  по

        восстановлению экономики и социальной сферы Чеченской Республики, а

        также  средств,  выделяемых  из федерального бюджета на 1995 год на

        ликвидацию   последствий   вооруженного   конфликта   в   Чеченской

        Республике.

             Председатель Государственной Думы

             Федерального Собрания

             Российской Федерации                              И. П. Рыбкин

             Москва

             13 октября 1995 года

             N 1191-I ГД